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Styrets arbeidsgrunnlag 

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene. Styrets oppgaver er definert gjennom idrettens 

vedtekter og lovnorm.  

Styret består av 5 til 8 personer og en vara. ÅHK har ett arbeidende styre. Leder, nestleder, økonomileder, 

markedsansvarlig og sportslig leder skal alltid sitte i styret. Hvert år må det vurderes om det er 

formålstjenlig at andre komiteledere også er med i styret. Det velges minst 2 personer fra hvert kjønn. Det 

skal jobbes bevisst med å rekruttere yngre medlemmer til å sitte i styret. 

Styret har bestått av: 

Styreleder: Kjetil Helliesen   

Nestleder: Liza Øverdal 

Styremedlem: Karina Varhaug 

Styremedlem: Mads Ueland 

Styremedlem: Morten Moe  

Styremedlem: Anita Sandnes  

Styremedlem: Tommy Høgås  

 

Da flere medlemmer i styret var nye av april 2025 så har en brukt tid på fordeling av roller og oppgaver 

fortløpende.  

 

Overlapping og konstituering nytt styre 

Det nye styret og komiteer tiltrer ved oppstart av ny sesong som starter 1.mai 2025. Styret og komiteer for 

denne sesongen blir sittende til 30.april. Avtroppende og påtroppende medlemmer i styret eller komiteer 

har et overlappingsmøte innen 15.mai.   

Overlapping til nye komiteer er svært viktig, og det vil være ny leder i komiteen sitt ansvar å forespørre 

avgått leder om å delta på første møte slik at man får til en god overlapping. 

Markedskomiteen og sportslig utvalg fører referat og referatene skal sendes til alle i styret rett i etterkant 

av sine møter. Dette for å rasjonalisere kommunikasjonsflyten. 

Arbeidsmiljøet, personale, likestilling 

Ålgård HK har en fast ansatt, daglig leder i 100 % stilling, markedsmedarbeider i 100 % stilling og renholder 

i 70% stilling som koordineres med Ålgårdhallen AS. I tillegg er hovedtrener ansatt i ÅHK.  Styret har bestått 

av 4 menn og 4 kvinner. 

Klubben fikk ny daglig leder i januar 2025 og ny styreleder i april 2025.  

 

 

Samarbeidspartnere 2025 

Vi har også i 2025 hatt et godt samarbeid med våre samarbeidspartnere og vi har hatt flere samlinger der 

våre samarbeidspartnere har vært invitert.  

Tusen hjertelig takk til alle sammen, uten dere kunne vi ikke drevet klubben slik vi gjør. 



 

3 
 

Miljø  

ÅHK drifter ikke på noen måte som skader det ytre miljøet. 

 

Styrets arbeid gjennom 2025 

 

Møter og protokoll 

Siden årsmøtet 20. mars 2025 og frem til årsmøtet har styret avholdt 13 styremøter. I tillegg har det blitt 

gjennomført en god del arbeidsmøter, med hele/deler av styret for å ta tak i ulike saker gjennom året.  

Alle saker som er behandlet i styret finner en mer informasjon om i de offentlige protokollene som ligger 

på hjemmesiden. Protokollene har blitt godkjent pr mail, og legges ut så snart de er godkjent. Klubben har 

fått oppdatert hjemmeside på slutten av 2025.  

ÅHK sin klubbhåndbok, strategidokument og handlingsplaner 

Dette er klubbens 3 hoveddokumenter, som revideres årlig. Alt dette skal ligge tilgjengelig på nettsiden til 

klubben.  

Organisering og frivillighet 

ÅHK jobber kontinuerlig med hvordan en kan ruste klubben for fremtiden. Klubben er bygd opp av frivillig 

innsats og må driftes av frivillige selv om vi har daglig leder og markedsmedarbeider som er ansatt. Vi 

trenger flere frivillige i ulike verv med på laget, det er mange oppgaver som må løses gjennom en sesong, 

samt at det krever ekstra innsats av alle for å ivareta og forvalte de verdiene som ligger i Ålgårdhallen. Her 

må vi som de største brukerne ta ett ekstra ansvar. Arbeid med oppstart strategi for klubben er utsatt til 

2026 grunnet rekruttering av ny daglig leder og ny styreleder. I strategiarbeidet blir det viktig å få frem 

frivilligheten og hvordan klubben kan styrke dette arbeidet i årene fremover.   
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En kort oppsummering av 2025 – med Styreleder øyne. 

Det administrative og Styrets arbeid i 2025 var mye preget av å få oversikt og reorganisere, etter et par år 

med store utfordringer og endringer i sentrale roller i klubben. 

Tidligere Daglig leder sa opp sin stilling (høsten 2024) og ny leder ble rekruttert. Grunnet overgang fra 

tidligere jobb, var ny leder (Erlend) først på plass 100% i juni 2025. Samme måned sluttet Markedssjef i sin 

stilling og resten av året var et kun DL som skulle holde i både salg, marked og drift. 

Samtidig har vi brukt mye tid på å få oversikt og «reorganisere» driften i klubben. Det har også vært 

fungerende Styreleder frem til årsmøtet i slutten av mars 2025, og ny Styreleder (undertegnede) var ny i 

klubben og har brukt en del tid på å sette meg inn i klubbdriften. Først mot slutten av året opplevde jeg at 

vi var i ferd med å få full oversikt og kontroll. Dette vil vi dra nytte av inn i 2026 og er ved godt mot. 

Nevner her bare et fåtall milepæler i et aktivt år: 

• Når det gjelder sportslig, henviser jeg til rapport fra SU. Men fra styrets ståsted, opplever vi at det 

er god aktivitet og mange engasjerte barn og voksne som er med på å skape en aktiv klubb, med 

gode tilbud til medlemmene i ÅHK. 

• Organisasjon: Ny DL er godt i gang og har vist en enorm vilje og evne til å skaffe seg kunnskap og 

oversikt i stillingen. Dette har resultert i at vi også har besluttet å øke med inntil 50% på 

adm/salg/marked – når vi finner rette person, med kompetanse og erfaring som kan utfylle DL. 

Markedssjef sluttet i juni og ble ikke erstattet, grunnet svak økonomi. 

• Økonomi: Det har vært et utfordrende år, hvor vi har jobbet med å få på plass nye rutiner og 

systemer som skal lette det administrative arbeidet og sikre kvaliteten på dette. Her er vi snart i mål 

og ser allerede gode effekter av dette. Kostnadsnivået har vært for høyt og er jobbet med å 

reduseres. 

• Salg og Marked: Vi har klart å opprettholde salget på nivå med tidligere år, men ikke økt som 

budsjettert – hovedsakelig pga at vi reduserte med 50% i staben (Markedssjef) halvvegs i året. 

Styret berømmer administrasjonen med Daglig leder i spissen for et vel gjennomført år. Hallen har aktivitet 

fra morgen til kveld alle dager i uken og er et viktig samlingspunkt for innbyggere, barn og unge i regionen. 

Vi gleder oss over gode medlemstall på yngre lag, og at medlemmene på ungdomslagene ser ut for å holde 

seg stabile. Det lover godt for årene fremover 

Tusen takk til alle frivillige, trenere, dugnadsansvarlige, foreldre, spillere og publikum. Dere gjør at Ålgård 

Håndballklubb er en klubb vi kan være stolte av å representere! 

  

Kjetil Helliesen 

Styreleder 
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Året oppsummert – fra Daglig Leder 

2025 ble et litt annerledes år, da hele administrasjonen i løpet av året ble byttet ut. Som med alle andre endringer, 

trengtes det tid til å gå seg til. Jeg tok over stafettpinnen fra Kristine i januar, og jobbet deltid frem til sommerferien. 

På dette tidspunkt forsvant markedssjef, Robert, ut dørene, og tilbake stod vi med daglig leder og markedssjef i en 

og samme rolle. 

Året har alt i alt vært veldig positivt, med tusenvis av timer med aktivitet i Ålgårdhallen. Vi har gjennomført alt fra 

miniturneringer med 5-åringer og opp. Vi har hatt utallige spennende øyeblikk i ungdomshåndballen. Og vi har hatt 

håndball på toppnivå og god stemning i hallen, levert av seniorlagene. Alt i alt har vi fått vist klubben frem på alle 

nivå. Vi har også vært ute og reist på 2 klubbturneringer, med stappfulle busser fylt opp med ekstatiske ungdommer 

– klare for å utvide minnebøkene. 

Vi har arrangert håndballturnering for flere hundre ASKO-ansatte, med tilbakemelding om at dette var det beste 

arrangementet de hadde hatt så langt. 

Vi har gjennomført vellykkede dugnader i ulike former og fasonger. 

Vi har ukentlig tatt imot alle våre medlemmer til trening, kamp og andre arrangement, med mål om å bidra til at 

akkurat denne dagen skulle bli enda litt bedre. 

Vi som klubb er utrolig heldige som har så mange mennesker som ønsker det beste for klubben. Som er villige til å 

legge ned timevis med innsats. Samtidig ser vi at slitasjen tidvis kan bli stor på enkelte. Jeg vil derfor benytte 

anledningen til å oppfordre til at 2026 er året der flere melder seg på. Vi har et enormt ansvar for barna og deres 

fremtid. Og jo flere som bidrar, jo bedre vil denne fremtiden bli! 

Vi trenger flest mulig med på laget, og sammen skaper vi et unikt #fellesskapirødt!  

 

Erlend Pettersen 

Daglig Leder ÅHK 
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Økonomisk utvikling ÅHK  

Historisk utvikling av årsresultat 2015-2024 

 

 

    

 

Økonomi 2025  
  
Styret utarbeidet budsjett for 2025 med inntekter på kr 6,69 mill og kostander på 6,48 mill. Regnskapet 

viser midlertidig en høyere inntekt i 2025 (7,0 mill) samtidig som kostnadene også var høyere enn 

budsjettert (7,48 mill). Samlet sett har klubben et negativt resultat for 2025 på kroner -484 783.   

Styreleder har sammen med daglig leder jobbet særlig denne høsten med å få kostnadskontroll og ta ned 

utgiftene der det er mulig. En valgte å ikke erstatte markedsansatt som sluttet i sin stilling sommeren 2025 

for å sikre en innsparing. I tillegg har utgifter til trener og spillere redusert etter nedrykk på slutten av 

sesong 24/25. Samtidig har en jobbet med forlengelse av eksisterende sponsoravtaler, nye sponsoravtaler 

og avslutning av avtaler som har gitt klubben merkostnader. I tillegg har en byttet bankforbindelse, noe 

som har gitt klubben bedre betingelser.  

Regnskap 2025 viser en samlet post «feilføringer – ikke korrigert» på kroner 498 327. På bakgrunn av ulike 

føringer og behov for å rydde i gamle feil er det gjort avtale med revisor om å samle disse utgiftene i en 

samlet post i regnskapet. Regnskapsføringer for 2026 gjennomføres etter budsjettkonto.  

Styret har også måtte jobbe med budsjett og regnskapsføringer da det har vært praktisert ulikt mellom 

årene hvilke utgifter og inntekter som føres hvor. Dette medfører at direkte sammenligninger på konto er 

misvisende. For planlagt budsjett 2026 vil kostnadene føres i henhold til budsjett slik at dette skal være 

enklere å sammenligne år for år fremover.  
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Ålgårdhallen AS  

Regnskapet er ikke ferdig revidert, men ser ut til å ende i et overskudd (resultat før skatt) på kr. 181 607 
  
Noen viktige punkt: 
 
Ålgårdhallen AS utvidet også i 2024 solcellepanel på taket. Det var derfor knyttet forventninger til 2025. Vi endte 
med å produsere 64% av eget forbruk. Dvs. 156 000 kWh av forbruket på 245 000 kWh. Dette var bedre enn estimert 
– noe vi er fornøyde med. 
 
Ålgårdhallen AS har, i samarbeid med ÅHK, inngått avtale med nytt renholdsleverandør. I tillegg har en inngått nye 
avtaler knyttet til leveranse av dispensere, renholdsvarer og emballasje. Vi har også gått til innkjøp av ny 
gulvvaskemaskin, noe som allerede har gitt synlige resultater i banerenhold. 
 
Vi startet året med innbrudd, noe som var veldig kjedelig. Videre har det vært en del uheldige situasjoner med 
hærverk. Dette tar vi på alvor, og er via ÅHK i dialog med både kommune og andre leietakere. 
 
Det er inngått avtale med ÅHK om årlig lån på kr. 200 000. Ålgårdhallen AS vil bruke dette til å betale avdrag på lån. 
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Årsberetning fra sportslig utvalg (SU) 
 
2025-26 Medlemmer: 
Morten Rovik Moe – Leder 
Anita Sandnes & Einar Jonsson – Dommerkontakt og -ansvarlig 
Lena Skjæveland (ut november) og Svenn Snåsøy (fra desember)  – Ungdomsansvarlig J/G12 - 16 
Vibeke Solstad – Ansvarlig aktivitetsserie J/G9 - 11 
Henrik Støilehommen – Barneidrettsansvarlig J/G6 – 8 og Lek J/G4 – 6. 
Daniel Gjerde - Guttehåndballansvarlig 
Renate Broch Sinnes og Marte Vold – Rekrutteringsansvarlig 
 
Sportslig utvalg bredde: 
SU har gjennomført møter 1 gang pr mnd, og rapporterer til styret i ÅHK. Til inneværende sesong har det vært en del 
utskiftning i SU i tillegg til flere andre roller i klubben, som har gjort at arbeidet ikke har blitt like fremtredende som 
ønsket. 
Gjennom sesongen har vi hatt fokus på å støtte oppunder organiseringen av håndballskolene ledet av 
rekrutteringsansvarlig, og forsøkt dialog på tvers av aldersgruppene for å få spredd erfaringer og informasjon. 
Gjennom sesongen har fokuset også vært på å utvikle en ny sportsplan for klubben for i større grad legge til rette for 
felles utvikling i klubben enn tidligere. Arbeidet her har blitt påbegynt, men er ikke sluttført p.t. 
SU har også støttet oppunder dialogen med andre klubber i nærområdet for å kunne utvikle og starte opp samarbeid 
på flere årskull for å tilrettelegge for god sportslig utvikling av flest mulig, lengst mulig. 
 
Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle i SU for godt engasjement og god jobbing! ÅHK er avhengig av gode 
ressurspersoner som bidrar på en god måte for å kunne utvikle oss videre. 
 
 

- Morten 

 

                             

 

Ålgård cup 2025 ble til syvende og sist en fin helg. Oppladningen bar preg av litt motbakke, og færre påmeldinger 

enn ønsket. Selve gjennomføringen derimot, ble til slutt en suksess. 

Vi endte med 61 påmeldte lag i 16 ulike klasser. Det ble spilt 128 kamper og scoret 1551 mål. Disse ble spilt i 

Ålgårdhallen, Gjesdalhallen og Jæderhallen. Vi hadde tilreisende lag på overnatting, og ellers mange lokale lag! 

Hovedgrunnen til at gjennomføringen ble vellykket, var innsatsen til våre egne. Spillere, trenere, dommere, men 

kanskje viktigst av alt; Alle frivillige som stilte opp og la ned mange arbeidstimer for at barn og unge skulle få en best 

mulig helg! 

Tusen takk til alle involverte! Uten dere, ingen cup! 
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Håndballskole 

 

Vi gjennomførte håndballskole i både vinterferien og høstferien. Vi arrangerte begge på egenhånd, og de ble begge 

en suksess. 60-70 barn var påmeldte, og fikk 3 dager med lek, aktiviteter, håndballglede og sosialt fellesskap. 

Instruktørene var i stor grad fra damelaget, med litt bistand fra både rekruttlaget, herrelaget og J16. I spissen for alt 

stod hovedinstruktør Remy Haugland. Det er utrolig givende å se hvilke kapasiteter vi har i klubben, og hvor gode de 

er på å imøtekomme, veilede og støtte de som kommer etter dem. Tusen takk for innsatsen dere la ned – dere betyr 

mye for mange! 

Maten ble levert av en lokal samarbeidspartner. Vi fikk ellers god bistand fra frivillige, og vår egen hovedansvarlige 

fra SU, Renate Broch Sinnes. 

Håndballskolen er kommet for å bli, og tilbakemeldingene fra deltakere og foreldre er enstemmig positive! 

 
 

Dommere 

 

• Har hatt 3 nye på Dommer 1 kurs. De er godt i gang i tillegg til de vi har fra før.  Totalt nå er ÅHK registrert 
med 10 stk som dømmer for kretsen.  

• Spond er kommunikasjonskanalen vi benytter. Funker greit. 

• Flere av våre unge dommere dømte kamper under Minicupen – 64 kamper og Ålgårdcupen - 128 kamper. 

• Vår: 2 dommersamlinger.   
Våre unge har dømt 32 kamper i mini 6-8 år, 78 kamper i aktivitetsserie 9-11 år 

• Høst: 1 stk samling med litt info om rollen.  
Våre unge har dømt 35 kamper i aktivitetsserie 9-11 år. 65 kamper i mini6-8 år. 

• Julekos med buffé, musikkbingo og ulike «koppleker» ble godt mottatt. Takker John og Einar for god hjelp! 

• Dommer/Kampoppsett gjøres klart og deles med dommerne i forkant.  

• Krav om utbetaling av dommerhonorar sendes DL i etterkant. Navn, antall kamper og info om kontonr til 
hver enkelt. 

• Tusen takk til alle vår flotte unge dommere! Dere gjør en kjempeviktig jobb👏👏👏 
 

Oppsummert av Anita Sandnes – Dommerkontakt 24/25 
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Årsberetning fra markedskomiteen   

Da markedskontakten sa opp sin stilling sommeren 2025 har klubben måtte se på ny organisering av 
markedsarbeidet. Kombinert med en krevende klubbøkonomi valgte en å ikke ansette en erstatter i denne 
stillingen, og daglig leder har ivaretatt disse oppgavene i tillegg.  
 
Hovedoppgaver knyttet til markedsarbeid i Ålgård Håndballklubb: 
Rekruttere nye sponsorer 
Videreføre og følge opp eksisterende sponsorkontrakter 
Se til at forpliktelser i sponsorkontrakter blir etterfulgt 
Ta vare på eksisterende sponsorer og bygge relasjoner for fremtiden. 
Sørge for at nettsiden til Ålgård Håndballklubb er oppdatert i forhold til eksisterende 
sponsorkontrakter. 
Skaffer kampsponsor til damelagets hjemmekamper. 
Planlegger, koordinerer og gjennomfører eventuelle andre inntektsbringende tiltak. 
Vi har fått inn flere nye samarbeidspartnere og flere har resignert sine avtaler.  
 
Klubben gjennomførte en konsert o 2025, Staysman. I evalueringen av dette arrangementet vurderer 
styret at det ikke er tilstrekkelig økonomisk gevinst for en slik konsert og det planlegges derfor ikke for 
lignende event i 2026.  
 
Rullestolhåndball: 2024-2025 har vært oppstart av tilbudet men vi ser at det er behov for økt profilering og 
satsing for å få økt oppslutning. Dette jobbes videre med i 2026.  
 
Klubben ved daglig leder har deltatt på sponsornettverk i tillegg til at det er avholdt sponsortreff i hallen 
høsten 2025.  
 

Regnskap 2025 

Tveit Regnskap har ført regnskap for Ålgård Håndballklubb i 2025. 
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Kontrollkomite beretning  
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Budsjett og regnskap 2025, Budsjett 2026 

Til Årsmelding 2025     

 

Budsjett 
2025 

Regnskap 2025 
(15/2) 

Budsjett 
2026 Kommentarer 

Medlemskontingent/treningsavgift kr 340,000 272,307  300,000   
Lotteri/arrangement kr 250,000 190,255  250,000   
Aktiviteter kr 250,000 26,750  250,000   
Dugnad kr 400,000 845,300  500,000   

Sponsor 
kr 

2,950,000 2,477,082  3,000,000   
Sponsor skjerm kr 0 -    

Ålgård Håndballcup kr 500,000 177,700  200,000  
Klubbarrangement erstatter 
cupen i 2026 

Salg kiosk  kr 700,000 794,299  800,000   
Egenandeler 

kr 0 788,870  800,000  
Se i sammen med 
"Turneringer" 

Billettinntekter kr 120,000 61,293  100,000   

Tilskudd og gaver 
kr 

1,000,000 1,321,763  1,750,000   
Diverse inntekter kr 180,000 47,050  -   

Inntekter 
kr 

6,690,000 7,002,670  7,950,000   

Lønn 
kr 

1,650,000 1,420,513  1,500,000   
Trenergodtgjørelse/honorar/annen 
godtgjørelse 

kr 
1,250,000 797,260  1,200,000   

Turneringer  kr 300,000 986,518  1,100,000  
Fratrukket egenandel = 197 
648,- 

Treningsleir/oppkjøring kr 200,000 106,190  200,000   
Skadeforebyggende tiltak/Fysio kr 100,000 60,281  100,000   
Håndballskole/aktiviteter  kr 20,000 51,822  50,000   
Reisekostnader kamp kr 400,000 762,018  500,000   
Overganger/lisenser kr 20,000 21,195  25,000   
Påmelding seriestart kr 300,000 234,313  300,000   
Dommerkostnader kr 310,000 227,647  300,000   
Sportsutstyr/Rekvisita/Drakt kr 350,000 117,358  350,000   
Reklamekostnader kr 150,000 179,977  200,000   
Varekjøp til kiosken kr 350,000 361,096  400,000   
Innkjøp for videresalg kr 0 43,482  50,000   
Utgifter dugnad kr 0 52,145  50,000   
Ålgård Håndballcup kr 100,000 6,864  50,000   
Kurskostnader,sportsrelatert kr 100,000 25,984  100,000   
Kontorkostnader kr 200,000 443,242  350,000   
Sponsortur kr 0 172,589  -   
Regnskap/revisjon kr 150,000 212,998  200,000   
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Premier kr 70,000 39,750  50,000   
Ålgårdhallen kr 400,000 404,954  400,000   
Andre kostnader kr 30,000 91,795  30,000   
Renter/kredittkost kr 0 72,672  20,000   
Avskrivninger driftsmidler kr 14,000 45,327  40,000   
Netto Finans kr 20,000 51,137  50,000   
Feilføringer - ikke korrigert kr 0 460,836  -   

Totale kostnader 
kr 

6,484,000 7,487,452  7,615,000   
Resultat kr 206,000 - 447,292  335,000   
 

 

Ålgård Håndballklubb, Styret 

24. mars 2026 


